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Quels instruments 
pouvez-vous essayer?

Was für Instrumente 
können Sie 
ausprobieren?

BLOCKFLÖTE
QUERFLÖTE
KLARINETTE
TROMPETTE
GESANG
GEIGE
CELLO
GITARRE
KLAVIER

OÙ? WO?
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ANWESENDE LEHRPERSONEN

BLOCKFLÖTE
Céline Herrero, celine.herrero@edufr.ch
Dienstag 9.5., 15.00-19.00 Uhr
Donnerstag 11.5., 14.30-19.30 Uhr

QUERFLÖTE
Elida Tirtopan, elida.tirtopan@edufr.ch
Dienstag 9.5., 15.00-20.00 Uhr

TROMPETTE
Michael Mansson, michael.mansson@edufr.ch
Montag 8.5, 16.15-19.00 Uhr

GESANG
Ines Schaffer-Gendre, ines.gendre@edufr.ch
Samstag 6.5., 14.00-17.00 Uhr
Mittwoch 10.5., 9.00-11.00 Uhr

GEIGE
Marzena Toczko, marzena.toczko@edufr.ch
Samstag 6.5.,  14.00-17.00 Uhr
Montag 8.5., 16.00-20.00 Uhr
Dienstag 9.5., 15.30-20.30 Uhr

GEIGE
Simon Schmied, simon.schmied@edufr.ch
Montag 8.5., 16.00-20.30 Uhr

GITARRE
Justyna Tomaszewska, justyna.tomaszewska@edufr.ch
Samstag 6.5., 14.00-17.00 Uhr
Donnerstag 11.5., 15.30-20.00 Uhr

KLAVIER
Hélène Mottas, helene.mottas@edufr.ch
Dienstag 9.5., 16.00-19.00 Uhr

KLAVIER
Camille Benbaruk, camille.benbaruk@edufr.ch
Samstag 6.5., 14.00-17.00 Uhr

KLAVIER
Isabelle Jeannet, isabelle.jeannet@edufr.ch
Dienstag 9.5., 15.45-20.00 Uhr
Mittwoch 10.5., 12.15-14.15 Uhr und 15.45-18.30 Uhr

CELLO 
Michel Faivre, michel.faivre@edufr.ch
Samstag 6.5., 14.00-17.00 Uhr
Montag 8.5., 16.00-20.00 Uhr

KLARINETTE
Urs Neuhaus, urs.neuhaus@edufr.ch
Mittwoch 10.5., 10.30-14.45 Uhr Anmeldung erwünscht


